

## Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica



Cena: 11,61 zł

### Opis słownikowy

Marka	Ekamedica
Postać	syrop
Producent	Jaro-Pol Ekamedica
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Acerola, Bez czarny, Witamina C

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

EkaMedica Syrop Czarny Bez - to suplement diety w postaci syropu z dodatkiem naturalnej witaminy C pochodzącej z ekstraktu z owoców aceroli. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt pasteryzowany.

### Skład Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Sok z owoców czarnego bzu z zagęszczonego soku (60%), cukier trzcinowy (39,8%), ekstrakt z owoców aceroli, w tym naturalna witamina C.

### Działanie Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w prawidłowej produkcji kolagenu zapewniając odpowiednie funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, zębów, dziąseł, chrząstki i skóry. Witamina C zawarta w produkcie przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Osad na dnie butelki jest zjawiskiem naturalnym. Smak i barwa mogą różnić się w zależności od użytych odmian owoców.

### Wskazania Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Ekamedica Czarny Bez syrop to suplement diety przeznaczony do codziennego picia w celu wsparcia funkcjonowania układu odpornościowego oraz uzupełnienia niedoborów witaminy C.

## Dawkowanie Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Dorośli: 2 - 4 łyżki dziennie (20-40 ml).

Spożywać bezpośrednio lub jako dodatek do napojów. Przed każdym spożyciem wstrząsnąć opakowaniem.

## Przeciwwskazania Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

## Informacje dodatkowe Czarny Bez syrop, 300 ml EkaMedica

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Osad pochodzenia naturalnego.